
 

ROZKŁAD JAZDY 
autobusu komunikacji miejskiej w Pionkach linii A. Obowiązuje od: 01.10.2023 roku 

nazwa przewoźnika: ekoPionki Sp. z o.o., tel. 48 612 07 22 
 

PRZYSTANKI 01S 02W 03 04SW 05S 06S 

Kolejowa /dworzec 5:40 6:50 9:40 12:25 13:30 15:00 

Zwycięstwa /targowisko 5:41 6:51 9:41 12:26 13:31 15:01 

Garszwo /tartak 5:43 6:53 9:43 12:28 13:33 15:03 

Guzala 5:46 6:56 9:46 12:31 13:36 15:06 

Guzala /Chemiczna 5:47 6:57 9:47 12:32 13:37 15:07 

Partyzantów /Chemiczna 5:49 6:59 9:49 12:34 13:39 15:09 

Partyzantów /Augustowska 5:50 7:00 9:50 12:35 13:40 15:10 

Garszwo /Chemiczna 5:53 7:03 9:53 12:38 13:43 15:13 

Sienkiewicza –Przych. MEDYK 5:54 7:04 9:54 12:39 13:44 15:14 

Popiełuszki 5:55 7:05 9:55 12:40 13:45 15:15 

Aleje Lipowe 5:56 7:06 9:56 12:41 13:46 15:16 

Leśna 5:57 7:07 9:57 12:42 13:47 15:17 

Niepodległości / PSP Nr 1 6:00 7:10 10:00 12:45 13:50 15:20 

Dębowa 6:01 7:11 10:01 12:46 13:51 15:21 

 Kozienicka 6:02 7:12 10:02 12:47 13:52 15:22 

 Cmentarz - - 10:04 12:49 13:54 - 

Mickiewicza 6:04 7:14 10:06 12:51 13:56 15:24 

Al. Jana Pawła II /stadion 6:05 7:15 10:07 12:52 13:57 15:25 

Radomska /dworzec 6:06 7:16 10:08 12:53 13:58 15:26 

Parkowa /LIDL 6:08 7:18 10:10 12:55 14:00 15:28 

Parkowa /Ogrodowa 6:09 7:19 10:12 12:57 14:02 15:29 

Radomska /LIDL 6:11 7:21 10:14 12:59 14:04 15:31 

Radomska /MOK 6:12 7:22 10:15 13:00 14:05 15:32 

Al. Jana Pawła II /Urząd Miasta 6:13 7:23 10:16 13:01 14:06 15:33 

Al. Jana Pawła II /stadion 6:14 7:24 10:17 13:02 14:07 15:34 

Mickiewicza  6:15 7:25 10:18 13:03 14:08 15:35 

Niepodległości / PSP Nr 1 6:18 7:28 10:21 13:06 14:11 15:38 

Dębowa 6:19 7:29 10:22 13:07 14:12 15:39 

Kozienicka 6:20 7:30 10:23 13:08 14:13 15:40 

Cmentarz - - 10:25 13:11 14:15 - 

Leśna  6:22 7:32 10:27 13:13 14:17 15:42 

Aleje Lipowe 6:23 7:33 10:28 13:14 14:18 15:43 

Popiełuszki 6:24 7:34 10:29 13:15 14:19 15:44 

Sienkiewicza –Przych. MEDYK 6:25 7:35 10:30 13:16 14:20 15:45 

Garszwo /Chemiczna 6:26 7:36 10:31 13:17 14:21 15:46 

Guzala 6:29 7:39 10:34 13:19 14:24 15:49 

Guzala /Chemiczna 6:30 7:40 10:35 13:20 14:25 15:50 

Partyzantów /Chemiczna 6:32 7:42 10:37 13:22 14:27 15:52 

Partyzantów /Augustowska 6:33 7:43 10:38 13:23 14:28 15:53 

Garszwo /tartak 6:36 7:46 10:40 13:25 14:31 15:56 

Zwycięstwa /tunel 6:37 7:47 10:42 13:26 14:32 15:57 

Kolejowa /dworzec 6:39 7:49 10:43 13:28 14:34 15:59 

Autobus kursuje od poniedziałku do piątku i w soboty. 

  W  - nie kursuje w czasie wakacji szkolnych 

  S     - nie kursuje w soboty 

Uwaga: autobus nie kursuje w niedziele i święta. 


